23建政技第 316 号

平成24年(2012年) 2月10日

様

長野県建設部長

工事成績評定要領等の一部改正について（通知）

日頃、県建設行政にご協力いただきありがとうございます。

このことについて、下記のとおり一部改正しましたのでお知らせします。

記

１ 改正概要

（１）工事成績評定要領「工事成績評定採点表、細目別評定点採点表、考査項目別運用表」別紙－１⑥

５．創意工夫Ⅰ．創意工夫 工夫事項の内、以下の下線部分を削除

【新技術活用】NETIS登録技術のうち試行技術を活用している。※本項目は2点まで加点できるものと

する。

（２）【別添様式】「創意工夫・社会性に関する実施状況」に番号の列を追加し、以下の下線部分を削除

□新技術活用 □NETIS登録技術の試行技術活用

（３）その他、語句の訂正

２ 適用日

平成24年4月1日以降にしゅん工検査が行われる工事から適用します。